АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019                                         с. Богучаны                                            №  41-п

О внесении изменение в постановление администрации Богучанского района от 22.01.2018 № 33-п «Об
утверждении программы регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на
2018 год»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Богучанского районного Совета
депутатов от   21.12.2017 № 21/1-151 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020
годов», постановления  администрации  Богучанского  района  от 15.11.2016 № 819-п «Об утверждении
Порядка и условий предоставления и возврата субсидий юридическим лицам (за исключением
государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения
недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат, возникающих в связи с
регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с
небольшой интенсивностью пассажиропотока», ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского
края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района от 22.01.2018 № 33-п «Об

утверждении программы регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на
2018 год» (далее – Постановление) следующего содержания:

- приложение к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  Главы Богучанского

района  по  жизнеобеспечению А.А. Матюшина.
3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в

Официальном вестнике Богучанского района, и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2018
года.

Исполняющая обязанности
Главы Богучанского  района

Н.В. Илиндеева

Приложение к Постановлению администрации

Богучанского района от 24.01.2019   № 41-п
Приложение к Постановлению администрации

Богучанского района от 22.01.2018 № 33-п

Программа регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе  на  2018 год

Н
ом

ер

  м
ар
ш
ру
та

Наимен
ование
маршру

та

П
ро
тя
ж
ен
но
ст
ь,

 к
м

П
ро
бе
г
с
па
сс
аж

ир
ам
и
на

 г
од

,
км

М
ар
ка

 а
вт
об
ус
а

В
м
ес
ти
м
ос
ть

, м
ес
т

Д
ни

 р
аб
от
ы

Количество

П
ла
но
во

-р
ас
че
тн
ы
й
та
ри
ф

 н
а

1
км

пр
об
ег
а,

 р
уб
ле
й

К
оэ
ф
ф
иц
ие
нт

 з
аг
ру
зк
и

В
се
го

  р
ас
хо
до
в,

ру
бл
ей

В
се
го

 д
ох
од
ов

,

ру
бл
ей

Д
ох
од
ы

 о
т
пл
ат
ны

х
па
сс
аж
ир
ов

,
ру
бл
ей

С
уб
си
ди
и
на

 о
пл
ат
у
ль
го
тн
ог
о

пр
ое
зд
а,

 р
уб
ле
й

Д
ох
од
ы

 о
т
по
ро
да
ж
и
со
ци
ал
ьн
ы
х

ка
рт

, р
уб
ле
й

С
уб
си
ди
и

 и
з

 р
ай
он
нг
о

 б
ю
дж

ет
а,

ру
бл
ей

С
уб
си
ди
и
на

 1
 к
м

 п
ро
бе
га

, р
уб
ле
й

ре
йс
ов

 в
 д
ен
ь

дн
ей

 в
 г
од
у

ре
йс
ов

 в
 г
од

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1
7

18 19

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (междугородные
внутрирайонные) МАРШРУТЫ

2
0
0

п.
Такучет
- п.
Октябрь
ский

71
57
226

ПАЗ
32053

25
1,3,5

,7
4

20
2

806
62,
05

0,
26

3 550
873

974
559

337
347

637
212

Х
2 576
314,52

45,0
2000

2
0
1

с.
Богучан
ы -п.

90
38
700

ПАЗ
32053

25 1,4,5 2
21
5

430
62,
05

0,
43

2 401
335

1 089
986

608
364

481
622

Х
1 311
349,50

33,8
8500

Манзя

2
0
2

с.
Богучан
ы - п.
Нижнет
ерянск

10
0

4 400
ПАЗ
32053

25 2,3 2 22 44
62,
05

0,
38

273
020

109
516

57
640

51
876

Х
163

504,00
37,1
6000

2
0
4

с.
Богучан
ы - п.
Чунояр

15
0

44
400

ПАЗ
32053

25 1,4,5 2
14
8

296
62,
05

0,
37

2 755
020

1 087
667

535
109

552
558

Х
1 667
353,20

37,5
5300

2
0
5

с.
Богучан
ы - п.
Говорко
во

12
0

11
760

Газель
32213

13 3

2

49 98
52,
27

0,
48

614
695

193
864

85
717

108
147

Х
420

831,11
35,7
8496

2
0
7

с.
Богучан
ы - п.
Невонка

77
30
492

ПАЗ
32053

25
1,2,4

,5
2

19
8

396
62,
05

0,
44

1 892
029

870
791

491
318

379
473

Х
1 021
238,07

33,4
9200

2
0
8

с.
Богучан
ы - п.
Осинов
ый Мыс

15
5

30
380

ПАЗ
32053

25 2,3 2 98 196
62,
05

0,
37

1 885
079

742
229

344
251

397
978

Х
1 142
850,05

37,6
1850

2
0
9

с.
Богучан
ы - п.
Хребтов
ый

31
9

228
723

ПАЗ
32053

25 1-7 2
35
9

717
62,
05

0,
37

14
192
262

5 468
195

2 621
737

2 846
458

Х
8 724
067,06

38,1
4250

2
1
2

с.
Богучан
ы - д.
Каменк
а

12
7

2 540
ПАЗ
32053

25 2 2 10 20
62,
05

0,
32

157
607

53
238

21
628

31
610

Х
104

368,60
41,0
9000

2
1
3

с.
Богучан
ы - п.
Такучет

17
8

17
444

ПАЗ
32053

25 4 2 49 98
62,
05

0,
32

1 082
400

365
626

205
665

159
961

Х
716

773,96
41,0
9000

2
1
6

с.
Богучан
ы - д.
Карабул
а - п.
Новоха
йский

84
14
952

Газель
32213-
286

13 4 4 45 178
52,
72

0,
29

788
269

146
159

59
584

86
575

Х
642

110,32
42,9
4478

2
2
8

с.
Богучан
ы - д.
Карабул
а - п.
Новоха
йский -
п.
Кежек

11
2

0
ПАЗ
32053

25 4 4 0 0
62,
05

0,
00

0 0 0 0 Х 0,00
0,00
000

2
2
1

с.
Богучан
ы - мост
- д
Бедоба -
п.
Беляки

12
3

10
824

Газель
32213-
286

13 3 4 22 88
52,
72

0,
42

570
641

156
314

67
097

89
217

Х
414

327,10
38,2
7856

2
2
3

с.
Богучан
ы - мост
- п.
Беляки

99
15
246

Газель
32213-
286

13 2,3 3 51 154
52,
72

0,
42

803
769

217
578

98
144

119
434

Х
586

191,36
38,4
4886

2
2
6

п.
Ангарск
ий - п.
Шиверс
кий

67

7 973
ПАЗ
32053

30 1-5 2 60 119
62,
05

0,
35

494
725

218
711

118
442

100
268

Х
276

014,09
34,6
1860

25
527

Газель
32213-
286

13 1-5 2
19
1

381
52,
72

0,
28

1 345
783

244
315

79
120

165
195

Х
1 101
468,10

43,1
4914

2
2
7

п.
Артюги
но - п.
Нижнет
ерянск -
д.Камен
ка

10
8

13
284

Газель
32213

13 2 2 62 123
52,
27

0,
29

694
355

129
854

52
937

76
917

Х
564

500,64
42,4
9478

ИТОГО:
1
98
0

553
871

1
77
9

4
144

998
33
501
863

12
068
601

5 784
099

6 284
502

21 433
261,68

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
(пригородные) МАРШРУТЫ

1
0
2

с.
Богучан
ы -

46
19
320

ПАЗ
32053

41
1-7

4
10
5

420
62,
05

0,
29

1 198
806

568
045

351
083

216
962

Х
630

760,91
32,6
4808

47 ЛиАЗ 88 4 26 104 87, 0, 4 184 2 348 1 352 995 Х 1 836 38,3

ст.Кара
була

840 525636-
01

0 0 47 22 565 125 268 857 439,80 8712

1
0
4

с.
Богучан
ы - мост
- п.
Ангарск
ий

26
25
584

ПАЗ
32053

41 1-5 4
24
6

984
62,
05

0,
36

1 587
487

932
438

592
895

339
543

Х
655

049,41
25,6
0387

1
0
7

с.
Богучан
ы - п.
Пинчуг
а

36
15
120

ПАЗ
32053

41 1-5

2
21
0

420
62,
05

0,
41

938
196

631
333

461
537

169
796

Х
306

863,27
20,2
9519

38 2 736 2 36 72
62,
05

0,
41

169
769

114
241

83
516

30
725

Х
55

527,62
20,2
9518

1
1
3

п.
Ангарск
ий - п.
Артюги
но

30
13
410

Газель
32213

13 1-5
2,
5

17
9

447
52,
27

0,
36

700
941

157
572

118
504

39
067

Х
543

369,05
40,5
1969

1
1
4

д.
Иркине
ево - п.
Ангарск
ий

24 3 624
Газель
32213

13 1-5
2,
5

60 151
52,
27

0,
25

189
426

29
327

12
904

16
423

Х
160

099,26
44,1
7750

ИТОГО:
20
0

1276
34

10
96

353
4

8 969
190

4 781
080

2 972
707

1 808
373

4 188
109,32

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (пригородные) МАРШРУТЫ между
поселениями сельсовета

1
0
3

с.
Богучан
ы - д.
Ярки

28
10
864

Газель
32213

13 2,5 4 97 388
52,
27

0,
15

567
861

52
651

28
133

24
518

Х
515

210,02
47,4
2360

ИТОГО: 28
1086

4
        97 388

567
861

52
651

28
133

24
518

515

210,02

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (городские)
МАРШРУТЫ

8

мкр.
Западн
ый -
мкр.

Восточн
ый

9,2
5

51
624

ЛиАЗ
525636-
01

11
0

1-7
2
2

25
4

558
1

105
,8

0,
34

5 461
846

4 235
897

1 657
557

2 210
076

3
6
8
3
4
6

1 225
948,96

17
196

ПАЗ
32053

41 1-7
2
2

85
185
9

72,
15

0,
34

1 240
673

525
829

205
791

274
388

4
5
7
3
1

714
844,57

ИТОГО:
9,2
5

68
820

33
8

744
0

6 702
519

4 761
725

1 863
348

2 484
464

4
1
4
0
7
7

1 940
793,53

28,2
0101

9

БЭГ -
мкр.
Восточн
ый

12,
8

71
437

ЛиАЗ
525636-
01

11
0

1-7
2
2

25
4

558
1

105
,91

0,
39

7 565
871

4 788
279

1 350
383

2 701
204

7
3
6
6
9
2

2 777
592,58

23
782

ПАЗ
32053

41 1-7
2
2

84
185
8

83,
42

0,
39

1 983
928

593
969

167
373

335
183

9
1
4
1
4

1 389
958,50

ИТОГО:
12,
8

95
219

33
8

743
9

9 549
799

5 382
248

1 517
755

3 036
387

8
2
8
1
0
6

4 167
551,09

43,7
6797

9
а

БЭГ -
мкр.

Восточн
ый

12,
8

20
698

ЛиАЗ
525636-
01

11
0

1-6
1
1

14
7

161
7

105
,91

0,
44

2 192
083

1 565
029

497
809

853
776

2
1
3
4
4
4

627
054,12

20
659

ПАЗ
32053

41 1-6
1
1

14
7

161
4

83,
42

0,
46

1 723
390

608
574

211
530

317
635

7
9
4
0
9

1 114
816,96

ИТОГО:
12,
8

41
357

29
4

323
1

3 915
473

2 173
602

709
338

1 171
411

2
9
2
8
5
3

1 741
871,08

42,1
1813

1
1

БЭГ -
Прокур
атура

9,5
19
931

ПАЗ
32053

41 1-5
1
0

21
0

209
8

83,
42

0,
41

1 662
644

707
972

240
850

346
697

1
2
0
4
2
5

954
671,81

47,8
9884

8
а

мкр.
Западн
ый -
мкр.
Восточн
ый

9,6
30
096

ПАЗ
32053

41 1-6
1
1

28
5

313
5

83,
42

0,
44

2 510
608

1 131
108

462
726

514
140

1
5
4
2
4
2

1 379
500,42

45,8
3667

ИТОГО:
53,
95

255
423

14
65

233
43

24
341
044

14
156
656

4 794
018

7 553
099

10 184
387,93

В С Е Г О:
2
26
2

947
792

4
43
7

31
409

67
379
959

31
058
989

13
578
959

15
670
492

36 320
968,95